[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСК
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

              «      »                   2018 года                                             № проект

Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории городского поселения Междуреченск муниципального
района Сызранский Самарской области

На основании Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации », Собрание представителей городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей городского  поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский от 11.03.2016 г. № 8 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области» следующие изменения:
в пункте 1 в таблице в графе «Вид объекта налогообложения» слова «жилые помещения» заменить словами «квартиры, комнаты»;
слова « единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».

[bookmark: Par45]2. Официально опубликовать настоящее решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  «Вестник Междуреченска» и разместить на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационной – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
городского поселения  Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 В.В. Лещев

Глава  городскогопоселения  Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 А.П. Сосновцев